doch ergibt sie sich aus dem Verglelehe mit folgender Stelle aus den

Zapyski LXIX, S. 129 : molendinum cum serra alias pila (d. i. Sige) et

pannipressorio nVina foluszem (1557).

* Diese Stelle ist leider unverständlich.
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Hier quilibet cmeionim eidem Bculteto

duos dies in anno laborare debent

et tenebnntar, item uduh metere et

alium falcastrare. Absolvimus etiam

enndem a qnalibet bellica expedi-

tione. Oeteram omnes incolae elus-

dem yillae proyentum penanun nobis

et noHtris snccesoribnS;, nt aliae -villae

contribunDt^ annnatim tempore solito

contribnere tenebimtar, de qnibxis etiam

proventibus penarem idem scultetus

nullam partem habitunis^ diiiitaxat

tertiam partem peiiae indicatae

oblinebit. Qui qnidein incolae (lictae

villae DuUü alio tantum ipso iure

walachico 2:audebunt et ipsi cnie-

tones nuUibi et coram iitiUo alio nisi

in Villa coruui dicta coram suü scultcto

iudicabuntur et contra se querulantibus

ibidem obiecta respondere debent; et

ipsoram similiter scultetus coram nulle

alio tantum coram nobis vel nostris

snecessoribas ant iadicio nostro gene-

rali, dam nostro sigillo et litteris

nostris citatas fiierit, tone primo iure

dieto walachico in et super ipsum de-

ponentem querellam parebit et respon-

debit Concedimus etiam ipsi scnl-

teto nostro quemlibet ad TÜlam nos-

tram yenire volentem libere soseipi;

demptis quatuor causis et articnlis, nt

fnr^ deceptor, falsificator et incenflor,

qnibue residendi locus nuUibi admitti-

tur, verum tamen omnes alios advi-

nientes a quibusvis angariis et inquie-

tatiouibus tueri, dcl'eiideru volumus,

promittimus id ipsum teuere ac firmi

ter servare et precipuc ipsa liberuite

durante. Insuper prefato sculteto ac

eios snecessoribas in dicta nostra villa

Auch Roboten wurden
fttr den Schulzen in Go-
ineiudou mit deutschem
Rechte gefordert Qesch.

d. D. I, 202.

Über die Krieg-sleistuit-

gon der Schulzen und YOgte
in Orten mit floutsolicni

Kechto onthalteu ihre Frei-

briefo sehr oft Besttnunnn-
gen. Sie beruhen auf doin

nach deutschem Muster
aufgefaßten LehensverhSlt-
nisse dorselbeu. Ge»chiohte
(1. D. r, 207 ff. Urkunde von
11U bei K

Das ist die gewöhn-
liche Bestimmung des deut-

schen Rechtes. Gescliichto

d. D. I, 201 f. Urkunde von
144t bei «.

Geradeso lautet die ent-

sprechende Versiehernnq: in

den Freibriefen mit deut-

schem Beehte. Vgl. Ur-
kunde Ton 1441 bei

Dasselbe gilt von diesen
Bestimmungen. Vgl. diese

Beiträge 1, S. 175. Urkunde
von 1441 bei \